TECHNICKÉ ÚDAJE
Hydraulickej poloautomatickej pásovej píle UE-460DSA
Rezný rozsah
0°
460mm
600mm x 440mm
±45°
460mm
460mm x 460mm
±60°
330mm
330mm x 330mm
Rýchlosť obehu pásu 26-80m/min
Napínanie pásu Manuálne
Rozmer pásu 5330mm x 41mm x 1.3mm
Výkon motorov Pohon pásu 3.7kw
Natáčanie ramena -60° ~0° ~ +60°
Spôsob natáčania ramena Manuálne
Zobrazenie uhla Stupnica
Typ zveráku Hydraulický
Váha píly 1370kg
Rozmery (v zabalenom stave) 2810 x 1130 x 1870mm